PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 027/2008

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

  RUBENS ANTONIO MARRONI FURINI, Prefeito Municipal de Tenente Portela, através da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital  de  Concurso  nº  018/2008,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital  que  HOMOLOGA  O
RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos cargos de Assistente Social,
Auxiliar  de  Serviços,  Eletricista,  Enfermeiro  Padrão,  Mecânico,  Operador  de  Máquinas,
Operário  Especializado,  Orientador  Educacional,  Professor  Educação  Infantil,  Professor
Ensino Fundamental  Séries Iniciais – 1ª  a 4ª  Séries,  Professor Ensino Fundamental  Séries
Finais  –  5ª  a  9ª  Séries  (todas  as  disciplinas),  Psicólogo,  Serviços  Gerais,  Supervisor
Educaiconal, Técnico Agrícola, Técnico em Enfermagem e Técnico em Informática, realizado
neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo
deste Edital e encontra-se afixado junto ao Painel de Publicações do Município, bem como em caráter
meramente informativo, na internet, pelo site: www.objetivas.com.br

     Prefeitura Municipal de Tenente Portela, 02 de julho de 2008.

                                                              RUBENS ANTONIO MARRONI FURINI,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Anexo I – Relatório de Classificação Final (por ordem de classificação). CLIQUE AQUI!

Anexo II – Relatório de Classificação Final (por ordem alfabética). CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/027_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_ordem_alfabetica_tenente_portela.pdf
http://www.objetivas.com/docs/027_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_ordem_classificacao_tenente_portela.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS